Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Югыдъягский детский сад № 1«Сказка»

ПРИКАЗ

от « 04» сентября 2020 г. № 80 о.д.

По противодействию коррупции в МДОУ

Югыдъягском детском саду № 1 «Сказка»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от

28.12.2013) "О противодействии коррупции", в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,

статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МДОУ
Югыдъягский детский сад №1 «Сказка» на 2020-2021 учебный год.
2. Ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МДОУ Югыдъягском детском саду № 1 «Сказка» на 2020-
2021 уч. год назначить руководителя - Назарову О.Н.
3. Утвердить план План мероприятий по противодействию коррупции в
МДОУ Югыдъягский детский сад №1«Сказка» на 2020-2021 учебный год.
4. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции
в МДОУ Югыдъягском детском саду № 1 «Сказка» на 2020-2021 уч. г.:
Председатель - О.Н.Назарова (заведующий д/с)
Заместитель председателя – Яремчук Л.В. (воспитатель)
Ответственный секретарь – Морозова И.(повар)
Другие члены Комиссии:
Александренко В.В. – (воспитатель),
Кочнева И.С. -  (завхоз),
Варварук Т.А. – (родитель),
Вязова В.Г.- (родитель).

заведующий Назарова О.Н.